专业 敬业 创新 明志
优奕视界公司介绍
专注于IOT智能人机交互及显示触控一体化解决方案
专业 敬业 创新 明志
03  资质荣誉
02  合作伙伴
01  初识优奕
04  产品方案

Flash
(BYTE)
接口
Interface
WiFi
BT/BLE
ZIGBEE
音视频
A/V
CODEC
音视频
输入
A/VIN
备注
Mark
2.4 UEDX24320024T-R 3:4 TN 240*320 R 300 5V 100 -20~70 GUI 8M UART/RS232 x x x
2.8 UEDX24320028T-R 3:4 TN 240*320 R 300 5V 100 -20~70 GUI 8M UART/RS233 x x x
3.5 UEDX24320035R- 3:4 IPS 240*320 X/C 300 5V 140 -20~70 GUI/RTOS 8M UART/RS232 Optional x x
4 UESW48480040D_C 1:1 IPS 480*480 C 300 5V 200 -20~70 LINUX 8M UART*2 x Audio x
UEDX48272043M-R 16:9 TN 480*272 R 300 5V 140 -20~70 GUI 8M UART/RS232 x x x
UEDX48272043U- 16:9 IPS 480*272 X/R/C 300 5V 140 -20~70 GUI/RTOS 8M UART/RS232 Optional x x
UEDX48272043M-C 16:9 TN 480*272 C 300 5V 140 -20~70 GUI 8M UART/RS233 x x x
UEDX80480043D- 16:9 IPS 800*480 X/R/C 300 5V 300 -20~70 LINUX 16M UART*2 Optional Audio x
4.3 UEDX48800043D-C 9:16 IPS 480*800 Optional 300 5V 300 -20~70 LINUX 16M UART/RS232 Optional Optional Optional
UEDX48854050D-C 9:16 IPS 480*854 Optional 300 5V 300 -20~70 LINUX 16M UART/RS233 Optional Optional Optional
UESW80480050A_C 16:9 IPS 800*480 Optional 300 5V 400 -20~70 LINUX 16M UART/RS233 Optional Optional Optional
UESW80480070A_C 16:9 TN 800*480 Optional 300 5V 600 -20~70 LINUX 16M UART/RS232 Optional Optional Optional
UESW10600070A_C 16:9 IPS 1024*600 Optional 300 5V 600 -20~70 LINUX 16M UART/RS233 Optional Optional Optional
10.1 UESW10600101A_C 16:9 IPS 1024*600 Optional 300 5V 800 -20~70 LINUX 16M UART/RS233 Optional Optional Optional

Flash
(BYTE)
接口
Interface
WiFi
BT/BLE
ZIGBEE
音视频
A/V
CODEC
音视频
输入
A/VIN
备注
Mark
1.3寸旋钮 UEDX24240013-MD46A Round IPS 240*240 X 300 5V 100mA -20~70 GUI 8M UART X X X
1.54寸旋钮 UEDX24240015-MD59A Square IPS 240*240 X 300 5V 110mA -20~70 GUI 8M UART X X X
2.1寸旋钮 UEDX48480021-MD83A Round IPS 480*480 X 300 5V 220mA -20~70 LINUX 16M UART X X X
4寸86盒 UESW48480040B1 Square IPS 480*480 CTP 300 220V 15mA -20~70 LINUX 16M UART*2
WIFI
BLE/BT
Optional X 兼容涂鸦；思必驰
4寸86盒 UEDX48480040B2 Square IPS 480*480 CTP 300 220V 15mA -20~70 RTOS 16M UART*2
WIFI
BLE/BT
Yes X
支持天猫精灵；
适配阿里OS;
4寸86盒 UEDX48480040B3 Square IPS 480*480 CTP 300 220V 15mA -20~70 RTOS 16M UART*2
WIFI
BLE/BT
Yes X 适配鸿蒙OS;
1、产品亮度：